



[مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس: اولین مشکل مسکن مهر کیفیت ساخت و ساز است]

مسکن مهر، آبستن نارضایتی

جمشیدی: وزارت راه و شهرسازی اعلام می‌کند پروژه مسکن مهر تحویل داده شده و مسئولیتی ندارد

صفحه ۲



رئیس کل دادگستری فارس خبر داد:

بهرمندی ۳۰۰۰ زندانی از ارفاقات قانونی

صفحه ۳



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

تدارک اهالی فرهنگ برای جشن انقلاب و اعیاد شعبانیه

رنجبر: حوزه فرهنگ در ایجاد شادی در جامعه پیش قدم است

صفحه ۵



مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس:

روابط عمومی کلیدواژه موفقیت پایدار است

صفحه ۲



رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خبر داد:

ارزیابی شرکت‌های کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی

صفحه ۳



وزارت میراث فرهنگی: دنبال راهکار برای تعیین تکلیف آثار باستانی موزه جندی شاپور هستیم

ادعای موروثی بودن آثار میراثی در شیراز مطرح شد:

معمای هخامنشیان در یک موزه خصوصی

صفحه ۴



معاون استانداری فارس: هرگاه ما در مدیریت‌ها تبعیض قائل نشویم، آن زمان روز موفقیت ماست

بدرقه تبعیض در گفتمان وفاق

صفحه ۳



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام داشت:

طرح فروش ویژه کتاب در دهه فجر اعلام شد

صفحه ۵

نماینده مردم استهبان، نیریز و بختگان خبر داد:

سامان‌دهی بازار خودرو با ورود مجلس



نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، از مصوبه واردات خودروهای کارکرده به عنوان یکی از مصوبات خوب مجلس یاد کرد و افزود: همچنان در تلاش هستیم تا با رفع موانع و خلایق قانونی و نظارت بر اجرای مصوبات مجلس، گامی اساسی در جهت سامان‌دهی بازار خودرو برداریم. فرهاد طهماسبی در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت، با اشاره به دستوردهای تقنینی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس مصوبات خوبی در جهت رفع مشکلات موجود در حوزه‌های مختلف داشته است که در صورت اجرای آن‌ها بازار سامان‌دهی خواهد شد. نماینده مردم استهبان، نیریز و بختگان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این کمیسیون نیز تاکنون موارد متعددی که اغلب از شورای محترم نگهبان اعاده شده، به عنوان کمیسیون تخصصی در حوزه صنعت و معدن بررسی شده است. نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ما در این دوره از مجلس در خصوص واردات خودروهای کارکرده مصوبه خوبی داشتیم که هم‌اکنون فرایند اجرای آن آغاز شده است و همچنان در تلاش هستیم تا با رفع موانع و خلایق قانونی و نظارت بر اجرای مصوبات مجلس گامی اساسی در جهت سامان‌دهی بازار خودرو برداریم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

نمایشگاه بین‌المللی فارس روی ریل توسعه

هم‌زمان با دهه پرفرغ فجر انقلاب اسلامی مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در نشستی با اصحاب رسانه به بیان دستاوردها و اقدامات نوآورانه این شرکت در یک سال گذشته خبر داد. محسن نپاوندی با بیان اینکه در دنیای امروز، رسانه‌ها تنها ابزار انتقال خبر نیستند، بلکه به‌عنوان قلب تپنده ارتباطات، فرهنگ و توسعه جامعه عمل می‌کنند، گفت: رسانه‌ها حلقه اتصال بین مردم، دولت و نهادهای مختلف جامعه هستند و می‌توانند افکار عمومی را به سمت توسعه، پیشرفت و تعالی سوق دهند. از این رو، نمایشگاه بین‌المللی فارس همواره تلاش نموده است تا فضای تعامل و همکاری با رسانه‌ها را فراهم آورد، چراکه بدون همراهی و حمایت رسانه‌ها، این امر به طور کامل محقق نمی‌شود. او در ادامه به تشریح فعالیت‌های شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس در یک سال گذشته پرداخت و گفت: در یک سال اخیر با حمایت‌های صورت گرفته از سوی هیئت‌مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، اقدامات نوآورانه‌ای در نمایشگاه بین‌المللی فارس انجام شده است که در نوع خود کم‌سابقه بوده‌اند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افزود: تهیه سند برنامه استراتژیک شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس، نقشه راه و طرح تجاری، سند تحول دیجیتال و نقشه راه امور از جمله این اقدامات است که برای اولین بار در شرکت انجام پذیرفته است. او با اشاره به دستاوردهای شرکت، اعلام کرد: در یک سال گذشته، شاهد رشد قریب به ۱۵۰ درصدی درآمد شرکت نسبت به سال قبل بوده‌ایم. همچنین با آغاز فرایند طراحی، خاکبرداری و ساخت سازه سالن سدهی به متر از ۱۲۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی ۹۱ درصد افزایش خواهد یافت. علاوه بر این، عملیات دیوارکشی کل اراضی شرکت نمایشگاه پس از ۲۹ سال به انجام رسیده و در سال ۱۴۰۳ نیز زکورد جدیدی در تعداد بازدید هیئت‌های خارجی از نمایشگاه ثبت شده است. نپاوندی در پایان سخنان خود، با ابراز امیدواری از همراهی و همکاری بیشتر رسانه‌ها، خواستار تقویت این همکاری‌ها در راستای توسعه هرچه بیشتر استان فارس و معرفی ظرفیت‌های آن در سطح ملی و بین‌المللی شد.

فرماندار ویژه شهرستان آجاده خبر داد:

کلنگ زنی و بهره‌برداری ۵ همت پروژه در دهه مبارک فجر

نماینده عالی دولت در شهرستان آجاده اظهار داشت: در حوزه مسکن کلنگ‌زنی پروژه ۶۴۸ واحدی نهضت ملی مسکن شهر آجاده و پروژه ۴۰ واحدی مسکن ملی شهر آیزخواست از جمله اقدامات مهم دولت به‌منظور تأمین مسکن اقشار کم‌درآمد در شهرستان خواهد بود. وی همچنین برق‌رسانی به سایت نهضت ملی مسکن در آجاده را از دیگر پروژه‌های مهم شهرستان عنوان کرد. سعیدی افزود: کلنگ‌زنی مدرسه ۱۲ کلاس در طرح نهضت ملی مسکن شهر آجاده، زیرسازی و آسفالت روستاهای نجف‌آباد، یعقوب‌آباد، خسروشیرین و فیروزی، ساخت دو واحد پانسیون مرکز خدمات جامع سلامت در شهرهای آجاده و آیزخواست، اجرای باند دوم محور آجاده به پهن به طول دو و نیم کیلومتر و روکش محور آجاده، صفا، خسروشیرین به طول ۱۶ کیلومتر، بهره‌برداری از دو حلقه چاه به منظور آبرسانی به شهرهای آجاده، سومق و روستای فیروزی از دیگر پروژه‌های عمرانی قابل‌افتتاح و کلنگ‌زنی شهرستان در دهه مبارک فجر است. وی با اشاره به پروژه‌های حوزه کشاورزی گفت: بزرگ‌ترین پروژه شهرستان کلنگ‌زنی طرح گل‌واری ۱۰ هزار راسی در منطقه کلوان است که انتظار می‌رود گامی بزرگ در راستای اشتغال و توسعه شهرستان باشد. همچنین پروژه بره پروری ۴۰۰ راسی و افتتاح گلخانه سبزی و صیفی جات از دیگر پروژه‌های مهم بخش کشاورزی در این دهه خواهد بود.



کریم آملی - گروه شهرستان‌ها - آجاده

فرماندار شهرستان آجاده گفت: ۳۱ پروژه با اعتبار بالغ بر ۵ همت و ۸۰۰ میلیارد تومان در دهه مبارک فجر با حضور مسئولان استانی و شهرستانی کلنگ‌زنی می‌شود و به بهره‌برداری خواهد رسید. فرهاد سعیدی طی نشست خبری با اصحاب رسانه از پروژه‌های قابل‌افتتاح و بهره‌برداری چهل‌وششمین سالگرد فجر انقلاب اسلامی خبر داد. وی افزود: این پروژه‌ها در حوزه‌های کشاورزی بهداشت، آب، برق، گاز، مخابرات، آموزش، راهداری، مسکن و ورزش می‌باشد.

مجموعه پرنیا

DONYA PRINTING COMPLEX

سرعت. دقت. کیفیت

عکاسی صنعتی. طراحی گرافیک. لیتوگرافی. صحافی. چاپ: کتاب. روزنامه. مجله. سررسید. تقویم. پوستر و...

طراحی و تولید انواع بسته بندی: جعبه‌های کاغذی. مقوایی. کارتنی

مدیریت: ۰۹۱۷ ۳۱۵ ۲۵۴۳	چاپخانه: ۰۷۱ ۳۷۷۴ ۲۳۱۲-۱۳
مدیر داخلی: ۰۹۱۷ ۳۲۵ ۲۵۴۳	شهرک بزرگ صنعتی شیراز
امور مالی: ۰۹۱۷ ۵۰۳ ۲۵۴۳	پلوار دانش ۴، نبش خیابان ۲۰۸

سفارش آنلاین: WWW.CHAP-DONYA.COM